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CMC Zawisrce SA. ABNAHMEPRUFZEUGNIS 3.1 e
e R PN-EN 10204 703 Nr T No e
Ul Pisudsiiego 82
wwnw.concpolend com 30014505508077E505
%1 706 =
amawisacy
= P CMC Poland S.A.
e Ul Pilsudskiego 82
42400 Zawiercie
EN 150 9001
062 EN 130 14001
:;:l wy:dy;wy PHN-N 18001
bl Bemushons CMC Poland S.A.
& Ul. Pilsudskiego 82
42400 Zawiercie 4
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Nr zamdéwenia iienta Nr ziacenia, przydzialu = Nr dowodu dostawy Nr wagonu, samochodu
Purchase crder number Order no. e B No. of dalivery nola Car no
Nr dar Bestellung _ne Verandanzeige nr Wagon
= ,....u...s. -
97 1 00002037451, 0080207152 00000000000000004429
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Norma przedmiclowa | MNorma [o7 ia siah Nr wylopu Liczba sztuk Masa leorelyczna | Masa rreczywista
A subject d | Classificats 1 4 tandards Steel designation Hea! number Number of pieces | Theorstical mass Actual mass
Sachnorm Materiainorm c Stahisortekennzeichnung | Schmelze-nr Stuckzahl [Theorelische masse Isimasse
’ .
- [kal [kg]
PN-H-93220 Ph:H-83220 - —
1N v B500SP S508077-1 1 2480.000
77 SKAD CHEMICENY 7 CHEMIGAL COMPOSTTION 7 GHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
Moo e [ Mn si P s Cr Ni Cu Al Mo Sn
Heat number 3 % % % % % % % Yo % %
Schmelge-ar -
508077-1 #L 1,04 0,18 0,022 0,023 0,08 0,08 0,28 0,003 0,014 0,022
71 SKEAD CHEMICZNY / CHEMICAL ccﬁosrnou 7 CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
v Ti ) CE Nz Pb Alm Ca As Ba/g Nb :
% % % % % % % % % % '
0,001 0,002 0,0000 0,007 0,41 0,0101 0,002 0,001 0,008 0,00 0,001
IADANIA MECHANICZNE / MECHANICAL TESTS / IECH&NISCHE LNTERSUCHUNGEN
s/ Tensberen/
c"_ c1s : B0 = Mmcn £ c1e o3
Test cn c1z cn c Aatunle ].(.m obrdoka (ﬂﬂ:] m c18 ulebeowania Muiw 3o Proce rgnanig o0
R Ra) | Rm A I ' o tornrce | fwil). trom! ’ Re /R |  Relatve b arma [US2 POr meter n | gy iy | odghacie
rung. g \ ) g von Berogene Rippenfiache el g Biegen fest »
z % dealli Probsnabschnitisn P el Begeversuch
1 597 658 18,2 88 117 0,068 1,552 Pozytyw | Pozytyw
2 593 €98 18,3 9,9 1,18 0,069 1,570 Poxytyw | Pozytyw
3 538 704 175 9.8 1,18 0,068 1,561 Pozytyw | Pozytyw
4 599 100 | 974 9,8 1,47 0,069 1,554 Pozytyw | Pozytyw
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ADANIA MECHANICZNE / MECHANICAL TESTS / MECHANISCHE UNTERSUCHUNGEN

i bacar wytsod |inne Sadana obr
Fomiar twardodci HB Proba udamotciows Informacse uzupaln:a]am il pr";# B | Other mﬁe,;
Hardness HB Charpy m'd = Ze-il'xmgd(“ Zerstorungsiree
Test Brinneiharte HB Kerbschiagarbeit Erpanzende Angaben Prut Pru
cr c40 ce0 c40 ca0 ca 7] coz Ds1
Twardst w stinie dostewy ca3 cas o6 ca T el e ""m"":“:,"l'h"w"'“‘ Proba so¢ Do
Haxisass in debwpry sivte » e waan des Probeasoschainie Ugsettiog test Enthohiung
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D5z PROBA HARTOWNOSCI HRC / JOMINY HRC RESUL‘H,_J HARTBARKEIT TEST E
Olfeghobci od ciol (mm) / Dstance (mem) |
Test 15 3 5 7 9 '1{' 13 15 20 25 30 35 40 45 50
; 3 2 orea
e
2 . A
3 . 4 :
53 WTRACENIA NIEVETALICZNE / INCLUSION RATING /_NICHTMETALLISCHE EINSCHLUSSE —
Method 7 PN 64/H-04510 e | ASTM E-45mA [ DIN 50802
Data Oznaczanie wirgceh / Type ol hoson
Test TL KK KP TP KN 5 AT AR AT AH BT BH CT CH DT DH K
1 B 4 |
2 & B :
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Wielodd riama / Grain size /| Komgrisse PN-H-04507/01:1984
Frspreacioe. |- Suscoitlly. 1o ore: o PN-H-04507/04 1984
Pasmowodé |/ Banding | Zeiligheit PN-H-04504:1963 1
07 Dodatkowy komentarz | Additional fary | Z ID4 Z05 Cechowanme znakiem CE , Informecje wzupeiniaace / CE markng Supplementary information ICE

ommentar
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Zeichen , Ergarzende Angaben
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ter Hersteller erklart, dass gelieferte Produkte den Auftragsbedingungen entsprechn.

e, le dostarczone wyroby sj zgodne z warunkami zaméwienia.
that the delivery goods are In accordance with the conditions
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Quafty Control Office
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Marek Filipek




